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Rooibos SOD

Herbata Rooibos SOD 
jest orzeźwiającym napojem 

na każdą okazję i doskonale smakuje za-
równo ciepła, jak i zimna. 

Herbata Rooibos SOD jest produktem 
doskonale gaszącym pragnienie, szcze-
gólnie podczas napiętych godzin pracy. 

Herbata Rooibos SOD 
to unikalna południowoafrykańska 
herbata o działaniu zdrowotnym. 
Uprawia się ją na ekologicznie czystych 
wzgórzach regionu Cedarberg, 
na Przylądku Dobrej Nadziei. 
Igiełkowate liście i gałązki tej rośliny 
wydzielają wspaniały aromat.
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 Herbata Rooibos SOD jest naturalnym produktem, nie zawiera żadnych dodatków, konserwantów ani barwników. Dzięki tym 
właściwościom doskonale nadaje się do picia również przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.

 Herbata Rooibos SOD zawiera żelazo oraz potas i miedź. Są to składniki mineralne o podstawowym znaczeniu dla funkcji prze-
miany materii w naszym organizmie.

 Dzięki Herbacie Rooibos SOD możemy uzupełnić swoje codzienne zapotrzebowanie na wapń, mangan.
 Herbata Rooibos SOD zawiera cynk odżywiający skórę oraz magnez, potrzebny dla prawidłowego rozwoju układu nerwowego.
 Herbatę Rooibos SOD poleca się osobom cierpiących na bóle głowy, bezsenność, nerwobóle, napięcie nerwowe oraz podwyż-

szone ciśnienie krwi. Ze względu na BRAK KOFEINY działa uspokajająco na układ nerwowy. 
 Herbata Rooibos SOD przynosi ulgę w dolegliwościach gastryczno-jelitowych, takich jak nudności i wymioty, zgaga, wrzody 

żołądka i obstrukcja.
 Herbata Rooibos SOD zawiera substancje rozkurczające, łagodzi kolkę niemowlęcą oraz skurcze żołądka.
 Herbata Rooibos SOD działa łagodząco w przypadkach różnego rodzaju alergii, m.in. kataru siennego i astmy, ma łagodzący 

wpływ na skórę, likwiduje swędzenie i podrażnienia oraz infekcje wirusowe i bakteryjne.
 Herbata Rooibos SOD  jest doskonałym napojem podczas diety niskokalorycznej, może być suplementem codziennej diety.
 Przeciwutleniacze zawarte w Herbacie Rooibos SOD hamują efekt działania wolnych rodników w trakcie procesu starzenia oraz 

obniżonego działania układu odpornościowego.
 Herbata Rooibos SOD nie zawiera kwasu szczawiowego, może być bezpiecznie stosowana przez osoby cierpiące na kamicę 

nerkową.
 Herbata Rooibos SOD NIE ZAWIERA TANINY, nie ma więc negatywnego wpływu na przyswajanie żelaza z pożywienia, co inne 

rodzaje herbaty.
 Herbata Rooibos SOD jest wspaniałym sposobem na początek dnia, doskonale gasi pragnienie w ciągu całego dnia, a wieczo-

rem pomaga na odprężenie i spokojny sen.

ODKRYJ WSPANIAŁE DZIAŁANIE HERBATY ROOIBOS SOD!
Sposób przygotowania 
Herbaty Rooibos SOD
1. Wyparzyć dzbanek wrzącą wodą.
2. Włożyć do dzbanka odpowiednią liczbę 
 torebek (z jednej torebki uzyskuje się 
 ok. 1,5 litra napoju).
3. Zalać dzbanek gorącą przegotowaną 
 wodą (temperatura ok. 800C).
4. Parzyć 2-3 minuty.

Dysmutaza ponadtlenkowa (SOD)
Jest to enzym pomocny w leczeniu sklerodermii, choroby objawiającej się m.in. w stwardnieniem skóry. Suplementacja dysmutazy 
ponadtlenkowej jest ważnym czynnikiem hamującym powstawanie zmarszczek i opóźniającym procesy starzenia. Przedłuża życie 
komórek i zmniejsza częstość uszkodzeń tkanek narządów wewnętrznych. Jest istotna w procesach obronnych przed zmianami no-
wotworowymi, przeciwdziała stanom zapalnym stawów, wątroby oraz chroni Twój organizm przed chorobami serca i układu krążenia. 
Dysmutaza nadtlenkowa jest niezbędna u chorych na cukrzycę wikłaną angiopatią obwodową i nadciśnieniem tętniczym.
Dysmutaza nadtlenkowa odgrywa istotną rolę w oporności przeciw pasożytom, w tym bakteriom chorobotwórczym, np. 
Helicobacter pylori – dysmutaza ponadtlenkowana wzmacnia mechanizmy obronne gospodarza, czyli Twojego organizmu.


